
Uchwała Nr 2378/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-17

Numer

uchwały
2378/313/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i

transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 6 i art. 26 ust. 2 i 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 20

kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz.

2251), w związku z § 21 pkt 9 uchwały Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się wnioskodawcom w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” ZPORR,

wymienionym w załączniku do uchwały, dotacji o przeznaczeniu i wysokości określonej w tym załączniku.

2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2008 rok w kwotach:

1) w wysokości 69.502,37 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 267 8 i pochodzić będą z refundacji wydatków z funduszy

strukturalnych w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR;

2) w wysokości 23.167,46 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 267 9 i pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR.

3) w wysokości 47.175 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 8 i pochodzić będą 

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania

2.6 ZPORR;

4) w wysokości 15.725 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 9 i pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR.

3. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2007 rok w kwotach:

1) w wysokości 149.256 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 8 i pochodzić będą

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania

2.6 ZPORR;

2) w wysokości 49.752 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 9 i pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem działa

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 03.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 40 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


